ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    33    /TB-UBND

            Sơn Tây, ngày   28   tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách lãnh đạo UBND huyện và các phòng, ban

trực thuộc UBND huyện trực ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

Thực hiện Thông báo số 6723/UBND-KGVX ngày 12/12/2024 của UBND

tỉnh về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, UBND huyện Sơn Tây thông báo
danh sách lãnh đạo UBND huyện và các phòng, ban trực thuộc UBND huyện

trực ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 như sau:

TT Ngày tháng năm Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
Ngày 30/4/2025

(thứ Tư)

Đinh Trường Giang
Phó Chủ tịch Thường
trực UBND huyện

0944.509.554

Lê Văn Cường Trưởng Phòng Dân tộc 0338.678.221

Trần Minh Tuân
Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện
0916.804.159

2
Ngày 01/5/2025

(thứ Năm)

Phạm Hồng Khuyến
Phó Chủ tịch UBND

huyện
0947.735.797

Hạ Ngọc Truyền
Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND huyện

0947.848.789

Phạm Văn Thịnh
Phó trưởng Phòng Tư

pháp
0914.635.499

3
Ngày 02/5/2025

(thứ Sáu)

Trần Hoài Thu Chủ tịch UBND huyện 0988.855.943

Phan Đình Trọng
Chánh Văn phòng
HĐND và UBND huyện

0912.074.768

Nguyễn Công Sang
Phó trưởng Phòng Nông
nghiệp và Môi trường

0915.558.441

4
Ngày 03/5/2025

(thứ Bảy)

Đinh Trường Giang
Phó Chủ tịch Thường

trực UBND huyện
0944.509.554

Vũ Hà Ngọc Duy
Phó trưởng Phòng Kinh
tế, Hạ tầng và Đô thị

0948.006.961

Lê Thị Xuân Hoa
Chuyên viên Phòng Nội

vụ
0917.495.465

2

5
Ngày 04/5/2025

(Chủ Nhật)

Phạm Hồng Khuyến
Phó Chủ tịch UBND

huyện
0947.735.797

Phạm Đại Quang Chánh Thanh tra huyện 0914.163.588

Nguyễn Văn Diệu

Phó trưởng Phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông
tin

0965.661.828

UBND huyện Sơn Tây thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, tiện liên

hệ công tác./

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành huyện;
- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-04-28T10:38:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-28T10:38:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!